2
БЫТОВЫЕ СИСТЕМЫ
ИНВЕРТОРНЫЕ КОНДИЦИОНЕРЫ НАСТЕННОГО ТИПА
ОЧЕНЬ ТИХИЕ. Сплит-системы серии SRK-ZS рабо-
тают практически бесшумно, их спокойно можно
устанавливать в детской спальне. Уровень шума
минимальный в отрасли и составляет от 19 дБ(А).
ЭКОНОМИЧНЫЕ. Благодаря использованию пере-

SRK20ZS-W, SRK25ZS-W, SRK35ZS-W, SRK50ZS-W
SRC20ZS-W, SRC25ZS-W2, SRC35ZS-W2 SRC50ZS-W
Символ Расшифровка
A Штуцер (газ)
SRK 20,25,35   Ø9,52 (3/8”) (Вальцовка)
SRK 50   Ø12,7 (1/2”) (Вальцовка)
B Штуцер (жидкость) Ø6,35 (1/4”) (Вальцовка)
C Отверстие в стене при правом подключении Ø65
D Отверстие в стене при левом подключении Ø65
E Дренажный шланг Наружный диаметр штуцера Ø16
F Выбивное отверстие для труб
Символ Расшифровка
A Кран (газ) Ø9,52 (3/8”) (Вальцовка)
B Кран (жидкость) Ø6,35 (1/4”) (Вальцовка)
C Отверстие для подсоединения труб
и электрических кабелей
D Дренажное отверстие Ø20х2шт
E Отверстие для крепления блока M10х4шт
Символ Расшифровка
A Кран (газ) Ø12,7 (1/2”) (Вальцовка)
B Кран (жидкость) Ø6,35 (1/4”) (Вальцовка)
C Отверстие для подсоединения труб
и электрических кабелей
D Дренажное отверстие Ø20х2шт
E Отверстие для крепления блока M10х4шт
Пространство для установки Минимальные размеры для установки
I II III IV
L1 Открыто 280 280 180
L2 100 75 Открыто Открыто
L3 100 80 80 80
L4 250 Открыто 250 Открыто
Размер
Вариант
Кабель электропитания
(рекомендуемый автоматический выключатель):
SRC20-35ZS: 3х2,0 мм² (16А), SRC50ZS: 3х2,5 мм² (20А)
Межблочный кабель: 4х1,5 мм²
6
ЭКОНОМИЧНЫЕ. Современный инвертор, приме-
няемый в кондиционерах данной серии, обеспечи-
вает высокий коэффициент энергоэффективности
(от А до А++). На каждый киловатт потребленной
электроэнергии сплит-системы Standard выдают до 5 к Вт
холода.
ТАЙМЕР СНА. Интеллектуальная система Sleep
Timer (таймер сна) позволяет минимизировать
расход электроэнергии и автоматически регулиру-
ет температуру в помещении, увеличивая или снижая мощ-
ность охлаждения/обогрева, когда пользователь спит. Ис-
пользование данной функции сделает Ваш сон более
крепким и комфортным.
SRK25ZSP-W
SRK35ZSP-W
SRK45ZSP-W
Серия SRK-ZSP-W
Серия недорогих сплит-систем SRK-ZSP-W представлена широким модельным рядом кондиционеров
про-изводительностью от 2 до 5 кВт. Это инверторные кондиционеры, а значит, они имеют низкий
уровень шума, точно поддерживают заданную температуру и потребляют минимальное количество
электроэ-нергии. Современный и лаконичный дизайн, присутствует набор наиболее популярных у
пользователей функций, без излишеств, что приятно отражается на стоимости кондиционеров данной
серии.
Пульт ДУ
SRC35ZSP-W
ФУНКЦИИ СОХРАНЕНИЯ ЭНЕРГИИ
ФУНКЦИИ ВОЗДУХОРАСПРЕДЕЛЕНИЯ
ФУНКЦИИ КОМФОРТА
SRC45ZSP-WSRC25ZSP-W
ДРУГИЕ
SRC50ZSP-W
СИСТЕМЫ И ФИЛЬТРЫ ПО ОЧИСТКЕ ВОЗДУХА
ИНВЕРТОРНЫЕ КОНДИЦИОНЕРЫ НАСТЕННОГО ТИПА
БЫТОВЫЕ СИСТЕМЫ
/ Standard Series /
A
CLASS
++ SINGLE
 ONLY R32
SRK50ZSP-W

ви
са
Символ Расшифровка
A Кран (газ) Ø9,52 (3/8”) (Вальцовка)
B Кран (жидкость) Ø6,35 (1/4”) (Вальцовка)
C Отверстие для подсоединения труб
и электрических кабелей
D Дренажное отверстие Ø20х2шт
E Отверстие для крепления блока M10х4шт
Символ Расшифровка
A Кран (газ) Ø12,7 (1/2”) (Вальцовка)
B Кран (жидкость) Ø6,35 (1/4”) (Вальцовка)
C Отверстие для подсоединения труб
и электрических кабелей
D Дренажное отверстие Ø20х2шт
E Отверстие для крепления блока M10х4шт
Колодка электрических соединений
Вход
воздуха Выход
воздуха
Сервисное
пространство
Вход
воздуха
Пространство для установки Минимальные размеры для установки
I II III IV
L1 Открыто 280 280 280
L2 100 100 Открыто Открыто
L3 100 80 80 80
L4 250 Открыто 250 Открыто
Размер
Вариант
Кабель электропитания
(рекомендуемый автоматический выключатель):
SRC25-45ZSP-W: 3х2,0 мм² (16А)
SRC50ZSP-W: 3х2,5 мм² (20А)
Межблочный кабель: 4х1,5 мм²
Символ Расшифровка
A Штуцер (газ)
SRK 25,35   Ø9,52 (3/8”) (Вальцовка)
SRK 45,50   Ø12,7 (1/2”) (Вальцовка)
B Штуцер (жидкость) Ø6,35 (1/4”) (Вальцовка)
C Отверстие в стене при правом подключении Ø65
D Отверстие в стене при левом подключении Ø65
E Дренажный шланг Наружный диаметр штуцера Ø16
F Выбивное отверстие для провода
G Выбивное отверстие для труб
ТЕХНИЧЕСКИЕ ДАННЫЕ
783